
 

 

UCHWAŁA NR XXI/143/25 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/24 Rady Gminy Powidz z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 6 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/98/25 Rady Gminy Powidz z dnia 18 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/102/25 Rady Gminy Powidz z dnia 27 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/113/25 Rady Gminy Powidz z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/116/25 Rady Gminy Powidz z dnia 15 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 28/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/123/25 Rady Gminy Powidz z dnia 6 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 29/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/129/25 Rady Gminy Powidz z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 33/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 27 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/137/25 Rady Gminy Powidz z dnia 3 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 40/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 21 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 47/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 22 sierpnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 50/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 września 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 7252



1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę   708 794,29 zł tj. do kwoty 53 523 781,16 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 389 189,98 zł tj. do kwoty 29 

212 144,08 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 319 604,31 zł tj. do kwoty 24 

311 637,08 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 764,00 zł tj. do kwoty 1 825 044,20 zł, 

5) w § 1 ust. 2 lit. c) uchwały dochody na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 20 890,97 zł, tj. do kwoty 60 890,97 zł, 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 708 794,29 zł tj. do kwoty 54 932 289,48 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 154 187,59 zł tj. do kwoty 26 482 

954,05 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 862 981,88 zł tj. do kwoty 28 449 

335,43 zł, 

9) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 764,00 zł tj. do kwoty 1 825 044,20 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. c) uchwały wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 20 890,97 zł, tj. do kwoty 60 890,97 zł, 

11) w § 6 uchwały kwotę 1 915 407,00 zł zastępuje się kwotą 1 915 878,33 zł, 

12) w § 7 ust. 1 uchwały kwotę 295 900,00 zł zastępuje się kwotą 305 024,00 zł, 

13) w § 7 ust. 2 uchwały kwotę 412 582,98 zł zastępuje się kwotą 421 706,98 zł, 

14) po § 13 uchwały dodaje się § 13a w brzmieniu: „§13a. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których 

mowa w art. 402 ust. 4-6 Ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków 

z zakresu ochrony środowiska, określonych tą ustawą: 

1) dochody w wysokości 339 022,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 339 022,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 22", 

15) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok" dokonuje się zmian między 

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2025 rok" dokonuje się zmian między 

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 4 do uchwały 'Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 7 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

20) załącznik Nr 8 do uchwały „Plan wydatków na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

21) w załączniku Nr 9 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 11 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7252



23) załącznik Nr 12 „Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 16 do uchwały „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu  Sołeckiego 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

25) dodaje się załącznik Nr 22 do uchwały pn. „Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony 

środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska” w brzmieniu załącznika Nr 11 do 

niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 009 707,17 -130 000,00 4 879 707,17 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 750 946,10 -200 000,00 4 550 946,10 

  0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 -200 000,00 1 800 000,00 

 01095  Pozostała działalność 258 761,07 70 000,00 328 761,07 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 601 500,00 -299 892,00 1 301 608,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 601 500,00 -299 892,00 1 301 608,00 

  0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 -300 000,00 1 300 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 108,00 1 108,00 

600   Transport i łączność 2 653 077,74 33 204,97 2 686 282,71 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 20 890,97 60 890,97 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 20 890,97 20 890,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 210 859,94 12 314,00 2 223 173,94 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
45 000,00 12 314,00 57 314,00 

630   Turystyka 2 212 100,00 3 087,00 2 215 187,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 212 100,00 3 087,00 2 215 187,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 3 087,00 4 187,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 018 461,40 -433 069,06 585 392,34 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 849 961,40 -445 119,06 404 842,34 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
710 000,00 -445 119,06 264 880,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7252



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 168 500,00 12 050,00 180 550,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
500,00 -450,00 50,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

167 000,00 13 000,00 180 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 305 190,16 93 198,00 398 388,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 382,16 51 683,00 291 065,16 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 083,00 43 583,00 63 666,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 8 100,00 8 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 41 515,00 61 515,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 41 515,00 61 515,00 

752   Obrona narodowa 14 345 000,00 15 000,00 14 360 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 357 029,47 -76 127,00 16 280 902,47 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

6 982 951,00 -63 874,00 6 919 077,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 636 916,00 -14 588,00 6 622 328,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 095,00 -2 519,00 3 576,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 233 705,00 -37 205,00 196 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 104 155,00 -9 562,00 94 593,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

2 786 057,00 -21 911,00 2 764 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7252



osób fizycznych 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 648,00 -51 257,00 2 149 391,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 190 859,00 -33 775,00 157 084,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 409,00 -1 536,00 8 873,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 243,00 -6 416,00 23 827,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 675,00 -14 000,00 4 675,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 292 973,00 85 073,00 378 046,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

331 769,00 9 658,00 341 427,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
50 000,00 9 124,00 59 124,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 80,00 534,00 614,00 

758   Różne rozliczenia 4 566 057,08 -413 163,20 4 152 893,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 992 185,00 -413 163,20 579 021,80 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 192 026,44 192 026,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 885 372,00 -693 439,00 191 933,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 734,61 32 734,61 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 55 514,75 55 514,75 

801   Oświata i wychowanie 180 082,26 1 500,00 181 582,26 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 2 000,00 2 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 1 933 926,00 764,00 1 934 690,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 30 661,00 764,00 31 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7252



pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

30 661,00 764,00 31 425,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 054 815,90 476 230,00 2 531 045,90 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
0,00 339 022,00 339 022,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 339 022,00 339 022,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 971,00 137 208,00 188 179,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

33 871,00 136 953,00 170 824,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 255,00 255,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 358 914,00 1 973,00 1 360 887,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 120,00 1 973,00 3 093,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 120,00 1 400,00 2 520,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 573,00 573,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 16 500,00 16 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 16 500,00 16 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 500,00 16 500,00 

Razem: 54 232 575,45 -708 794,29 53 523 781,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7252



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025  rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 166 957,95 -697 211,96 5 469 745,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 145 903,87 -935 211,96 210 691,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 503,87 -935 211,96 130 291,91 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 776 786,01 238 000,00 5 014 786,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 737,00 21 000,00 94 737,00 

  4260 Zakup energii 550 000,00 200 000,00 750 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 351,91 20 000,00 134 351,91 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
746 000,00 47 000,00 793 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 746 000,00 47 000,00 793 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -7 500,00 37 500,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 -34 000,00 316 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 198 541,52 80 000,00 278 541,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -11 500,00 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 458,48 20 000,00 51 458,48 

600   Transport i łączność 3 441 385,37 50 487,29 3 491 872,66 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 20 890,97 175 890,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 890,97 60 890,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 767 977,57 29 596,32 2 797 573,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 100,00 10 000,00 64 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 750,00 40 000,00 204 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 545,45 -20 403,68 197 141,77 

630   Turystyka 3 770 211,29 -31,00 3 770 180,29 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 770 211,29 -31,00 3 770 180,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 561,29 -31,00 1 766 530,29 

700   Gospodarka mieszkaniowa 158 730,00 11 706,00 170 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7252



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 010,00 9 706,00 111 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 510,00 15 000,00 66 510,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 186,00 1 186,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 -1 480,00 2 520,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 -2 000,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 720,00 2 000,00 58 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 000,00 4 200,00 

710   Działalność usługowa 280 115,00 -18 000,00 262 115,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 280 115,00 -18 000,00 262 115,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 715,00 -18 000,00 201 715,00 

750   Administracja publiczna 8 462 950,05 -77 050,00 8 385 900,05 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293 123,84 12 000,00 305 123,84 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  231 793,84 12 000,00 243 793,84 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 054,32 -14 500,00 154 554,32 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 304,32 10 000,00 108 304,32 

 75095  Pozostała działalność 823 027,68 -74 550,00 748 477,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041,00 354,54 1 395,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00 51,31 571,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 094,15 2 094,15 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 67 650,00 -43 050,00 24 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 154 594,00 -34 000,00 120 594,00 

752   Obrona narodowa 14 345 000,00 82 010,60 14 427 010,60 

 75295  Pozostała działalność 0,00 82 010,60 82 010,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 380,60 21 380,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 9 000,00 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 250,00 10 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 380,00 25 380,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 035,43 53 571,33 321 606,76 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 184 818,00 53 471,33 238 289,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7252



  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 28 471,33 28 471,33 

 75495  Pozostała działalność 72 687,43 100,00 72 787,43 

  4260 Zakup energii 300,00 100,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 6 538 955,53 -58 199,00 6 480 756,53 

 80101  Szkoły podstawowe 3 101 027,69 1 500,00 3 102 527,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 809,26 10 000,00 107 809,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 820,00 1 500,00 3 320,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 607 377,00 -10 000,00 1 597 377,00 

 80104  Przedszkola  1 850 269,87 -59 699,00 1 790 570,87 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
79 699,00 -59 699,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 432 582,98 9 124,00 441 706,98 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 412 582,98 9 124,00 421 706,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 582,98 9 124,00 225 706,98 

852   Pomoc społeczna 1 120 992,65 57 500,00 1 178 492,65 

 85202  Domy pomocy społecznej 133 780,00 -36 500,00 97 280,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
133 780,00 -36 500,00 97 280,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 742 465,20 94 000,00 836 465,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 682,65 51 000,00 481 682,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 625,40 8 617,60 98 243,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 203,00 600,00 12 803,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 052,00 33 000,00 94 052,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 017,00 1 000,00 14 017,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 017,60 -217,60 2 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 904,00 -3 224,00 18 680,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 632,00 -3 132,00 2 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 632,00 -3 132,00 2 500,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 272,00 -92,00 16 180,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 16 272,00 -92,00 16 180,00 

855   Rodzina 2 320 364,80 -56 736,00 2 263 628,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7252



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 586 592,80 -60 000,00 1 526 592,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 598,53 -51 000,00 131 598,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 189,00 -8 400,00 180 789,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 535,00 -600,00 3 935,00 

 85508  Rodziny zastępcze 10 410,00 2 500,00 12 910,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
10 410,00 2 500,00 12 910,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 661,00 764,00 31 425,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 661,00 764,00 31 425,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 320,16 -108 357,88 3 465 962,28 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 151 880,00 -22 680,00 129 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 780,00 -25 180,00 71 600,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 -5 000,00 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 7 500,00 51 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 157 573,35 -30 000,00 1 127 573,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 -30 000,00 522 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 24 662,40 2 000,00 26 662,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 961 040,00 -58 436,57 902 603,43 

  4260 Zakup energii 400 000,00 -50 000,00 350 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 222,61 11 563,43 143 786,04 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 865,00 -7 557,00 35 308,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 865,00 -7 557,00 26 308,00 

 90095  Pozostała działalność 261 235,71 8 315,69 269 551,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -1 750,00 70 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 065,69 10 065,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 786 352,22 -27 883,67 2 758 468,55 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 830,27 -4 817,98 112 012,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,60 -101,58 237,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 -14,70 34,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 562,86 -3 601,70 37 961,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 -500,00 47 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7252



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 004,69 -12 065,69 762 939,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 2 500,00 33 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -4 500,00 8 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 065,69 -10 065,69 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 465 929,26 -6 000,00 1 459 929,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 145 500,00 -5 000,00 140 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 171 350,00 46 500,00 217 850,00 

 92601  Obiekty sportowe 133 350,00 40 000,00 173 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 7 000,00 23 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 583,33 3 000,00 46 583,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 666,67 30 000,00 43 666,67 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 38 000,00 6 500,00 44 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

Razem: 55 641 083,77 -708 794,29 54 932 289,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7252



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 1 418 450,00 764,00 1 419 214,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

30 661,00 764,00 31 425,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 661,00 764,00 31 425,00 

 

Razem: 1 824 280,20 764,00 1 825 044,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7252



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 418 450,00 764,00 1 419 214,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 661,00 764,00 31 425,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 661,00 764,00 31 425,00 

Razem: 1 824 280,20 764,00 1 825 044,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7252



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

Plan dochodów  na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok 

 

      

 DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota w 

złotych 

 600   Transport i łączność 60 890,97 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 60 890,97 

   2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 

   0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 20 890,97 

    RAZEM 60 890,97 

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7252



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

 
Plan wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok 
 

    
 

 

 WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

 600   Transport i łączność 60 890,97 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 60 890,97 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 890,97 

    RAZEM 60 890,97 

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7252



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 027 462,97 -938 211,96 4 089 251,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 145 503,87 -935 211,96 210 291,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 503,87 -935 211,96 130 291,91 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Powidz 743 503,87 -685 211,96 58 291,91 

   Budowa stacji podnoszącej ciśnienie wody w m. Powidz 280 000,00 -250 000,00 30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 881 959,10 -3 000,00 3 878 959,10 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 31 458,48 20 000,00 51 458,48 

 40002  Dostarczanie wody 31 458,48 20 000,00 51 458,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 458,48 20 000,00 51 458,48 

   Zakup pieca na SUW Powidz 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 2 528 405,39 -20 403,68 2 508 001,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 383 405,39 -20 403,68 2 363 001,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 545,45 -20 403,68 197 141,77 

   Przebudowa ul. Wojska Polskiego w Powidzu 10 000,00 -7 858,23 2 141,77 

   Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi w m. Ługi 8 908,54 -8 908,54 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi w m. Przybrodzin 3 636,91 -3 636,91 0,00 

630   Turystyka 3 765 561,29 -31,00 3 765 530,29 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 765 561,29 -31,00 3 765 530,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 561,29 -31,00 1 766 530,29 

   Dokumentacja ścieżki pieszo rowerowej od ronda na drodze powiatowej 3040P do 

drogi na Rybakówkę 
75 000,00 -31,00 74 969,00 

720   Informatyka 409 417,80 0,00 409 417,80 

750   Administracja publiczna 274 000,00 0,00 274 000,00 

752   Obrona narodowa 14 345 000,00 35 630,00 14 380 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7252



 75295  Pozostała działalność 0,00 35 630,00 35 630,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 250,00 10 250,00 

   Dokumentacja projekowa dla budowy magazynów w m. Powidz i Wylatkowo 0,00 1 250,00 1 250,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dokumentacja projektowa na budowę zastępczej - kontenerowej stacji uzdatniania 

wody wraz ze studnią głębinową na dz. nr ewid. 189/8 w m. Przybrodzin 
0,00 9 000,00 9 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 380,00 25 380,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 14 380,00 14 380,00 

   Zakup cysterny do wody pitnej 0,00 11 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 28 471,33 98 471,33 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 28 471,33 28 471,33 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 28 471,33 28 471,33 

   Zakup namiotu pneumatycznego dla OSP Wylatkowo 0,00 10 346,76 10 346,76 

   Zakup sprzętu na potrzeby OSP Powidz 0,00 18 124,57 18 124,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 245 349,76 -8 370,88 1 236 978,88 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 652 000,00 -30 000,00 622 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 000,00 -30 000,00 522 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej z elementami błękitno zielonej 

infrastruktury w Powidzu 
30 000,00 -30 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 434 840,00 11 563,43 446 403,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 222,61 11 563,43 143 786,04 

   Wykonanie oświetlenia w m. Ługi 0,00 7 966,68 7 966,68 

   Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 18 000,00 3 596,75 21 596,75 

 90095  Pozostała działalność 156 307,76 10 065,69 166 373,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 307,76 10 065,69 166 373,45 

   Zakup namiotu plenerowego na potrzeby sołectwa Polanowo 0,00 10 065,69 10 065,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 601 994,95 -10 065,69 1 591 929,26 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 065,69 -10 065,69 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 065,69 -10 065,69 0,00 

   Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej w m. Polanowo 10 065,69 -10 065,69 0,00 

926   Kultura fizyczna 13 666,67 30 000,00 43 666,67 

 92601  Obiekty sportowe 13 666,67 30 000,00 43 666,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 666,67 30 000,00 43 666,67 

   Dokumentacja projektowa przebudowy kompleksu boisk ORLIK 2012 13 666,67 30 000,00 43 666,67 

Razem 29 312 317,31 -862 981,88 28 449 335,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7252



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku 

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym: 

Dział Rozdział / Nazwa par. / Nazwa 
przedmiotowe podmiotowe celowe 

Plan Plan Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 80 000,00 

 

01043 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
6610 

Dotacja celowa przekazana 

Gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  80 000,00  

600 Transport i łączność 0,00 0,00 145 400,00 

 

60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

  400,00  

 

60014 Drogi Powiatowe 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  115 000,00  

 

60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

  30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7252



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 899 407,00 35 000,00 

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 629 319,00  

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  13 000,00  

 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  9 000,00  

 

92116 Biblioteki 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 270 088,00  

 

92116 Biblioteki 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  13 000,00  

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 899 407,00 260 400,00 

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 1 159 807,00 

        

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w tym: 

Dział Rozdział / Nazwa par. / Nazwa 
przedmiotowe podmiotowe celowe 

Plan Plan Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 28 471,33 

 

75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

  18 124,57  

 

75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  10 346,76  

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 18 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 2360 Dotacje celowe z budżetu   18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7252



alkoholizmowi jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 8 000,00 

 85295 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  8 000,00 

900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 105 000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - 

dotacje na wymianę źródeł ciepła 

na ekologiczne 

  100 000,00 

 90095 Pozostała działalność 2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 592 600,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

  217 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7252



niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych- 

Czyszczenie elewacji 

zabytkowego kościoła pw. Św. 

Mikołaja w Powidzu 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
6570 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych - Prace 

konserwatorskie na Cmentarzu 

Rzymskokatolickim w Powidzu 

  375 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 4 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  4 000,00 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 756 071,33 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  756 071,33 

        

 SUMA dotacji w tym:  1 915 878,33  

przedmiotowe 0,00   

podmiotowe  899 407,00  

celowe   1 016 471,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7252



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

Dochody  i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

I. DOCHODY 

Lp Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1 75618 0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 240 000,00 

2 75618 0270 

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 59 124,00 

3 85154 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 900,00 

   RAZEM 305 024,00 

   
 

 

II. WYDATKI 

Lp Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

Wydatki z wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 343 663,44 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 

1  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 323 663,44 

1  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 18 000,00 

2  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

3  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

5  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 800,00 

6  4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 

7  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 

8  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

9  4300 Zakup usług pozostałych 179 663,44 

10  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

11  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

12  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

13  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 

Wydatki z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 98 043,54 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 043,54 

1  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 

2  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

3  4300 Zakup usług pozostałych 46 043,54 

RAZEM 441 706,98 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7252



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan 

Anastazewo 

921 92109 
4210 Zakup i montaż garażu blaszanego  

w m. Anastazewo 

8 000,00 

4300 2 000,00 

921 92195 6050 
Wykonanie altany rekreacyjnej  

w m. Anastazewo 
12 000,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m. Anastazewo 
5 000,00 

921 92105 

4110 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

101,58 

4120 14,70 

4170 600,00 

4210 300,00 

4220 2 865,47 

4300 2 000,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
6 954,69 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny 

do waty cukrowej 
3 630,40 

Łącznie 43 466,84 

Charbin 

900 90095 4210 Renowacja urządzeń na placu zabaw 2 500,00 

754 75495 4210 Instalacja monitoringu w Sołectwie 2 370,92 

921 92109 4360 
Uruchomienie sieci WiFi w świetlicy 

wiejskiej 
1 200,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

1 000,00 

4220 2 000,00 

4300 2 500,00 

921 92195 4210 
Zakup rolet zewnętrznych do wiaty  

w m. Charbin 
6 000,00 

900 90095 4210 
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej  

wm. Charbin 
6 500,00 

921 92109 
4210 Wykonanie instalacji sieci elektrycznej 2 500,00 

4300 Wykonanie instalacji sieci elektrycznej 2 500,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Charbin 5 000,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
6 489,70 

Łącznie 40 560,62 

Ługi 

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Ługi 10 000,00 

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi w m. Ługi 
0,00 

921 92105 

4110 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

0,00 

4120 0,00 

4170 0,00 

4210 300,00 

4220 1 700,00 

4300 1 500,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ługi 7 966,68 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
4 953,20 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do 

waty cukrowej 
2 737,61 

Łącznie 29 157,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7252



Ostrowo 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 27 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m. Ostrowo 3 900,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m. Ostrowo 
5 000,00 

921 92105 

4220 Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

1 511,24 

4300 1 500,00 

750 75095 

4110 
Opracowanie Sołeckiej Strategii Rozwoju 

Sołectwa Ostrowo 

354,54 

4120 51,31 

4170 2 094,15 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
8 268,81 

Łącznie 49 680,05 

Powidz   

921 92105 4210 
Zakup wyposażenia na potrzeby działalności 

kulturalnej w m. Powidz 
10 000,00 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu 

zapewnienia gotowości bojowej 
15 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg gruntowych w m. Powidz 30 000,00 

921 92195 6050 Budowa altany przy strażnicy w Powidzu 20 000,00 

921 92105 

4220 Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

sportowym i integracyjnym 

8 500,00 

4300 13 500,00 

921 92105 4210 
Zakup strojów na potrzeby działalności 

kulturalnej i promocji Sołectwa Powidz 
3 000,00 

900 90095 4300 
Wykonanie zadaszenia tablic informacyjnych 

w m. Powidz 
3 339,95 

900 90004 4210 Nasadzenie zieleni w m. Powidz 2 800,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
20 217,13 

Łącznie 126 357,08 

Powidz-Osiedle 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w m. Powidz-Osiedle 1 000,00 

921 92109 4210 
Zakup regałów do garażu w m. Powidz-

Osiedle 
1 000,00 

900 90095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 2 700,00 

010 01044 4210 
Zakup urządzenia do udrażniania sieci 

kanalizacyjnej 
3 000,00 

010 01044 4300 Usługa czyszczenia sieci kanalizacyjnej 10 582,91 

921 92109 4360 
Uruchomienie sieci WiFi w świetlicy 

wiejskiej 
1 100,00 

921 92105 4210 

Zakup wyposażenia sportowego celem 

aktywizacji mieszkańców sołectwa Powidz-

Osiedle 

2 300,00 

921 92105 

4110 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

84,65 

4120 12,25 

4170 500,00 

4210 2 000,00 

4220 2 403,10 

4300 5 000,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
5 207,93 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do 

waty cukrowej 
3 543,43 

Łącznie 40 434,27 

Polanowo 

921 92109 6050 
Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej 

w m. Polanowo 
0,00 

900 90095 6060 
Zakup namiotu plenerowego na potrzeby 

sołectwa Polanowo 
10 065,69 

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00 

921 92105 
4210 Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze 

700,00 

4220 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7252



4300 integracyjnym, kulturalnym i  sportowym 15 300,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
5 155,37 

Łącznie 32 221,06 

Przybrodzin 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 3 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 21 596,75 

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi w m. Przybrodzin 
0,00 

921 92105 4210 Zakup grilla i akcesoriów do grilla 1 500,00 

921 92105 

4110 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

0,00 

4120 0,00 

4170 0,00 

4210 0,00 

4220 2 500,00 

4300 2 000,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
6 732,31 

900 90095 4210 
Zakup małej architektury dla Sołectwa 

Przybrodzin 
1 300,00 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do 

waty cukrowej 
3 447,85 

Łącznie 42 076,91 

Smolniki 

Powidzkie 

921 92109 4210 
Zakup garażu blaszanego w m. Smolniki 

Powidzkie 
4 500,00 

600 60016 4270 
Remont dróg na terenie m. Smolniki 

Powidzkie 
11 924,10 

926 92601 4210 Zakup ogrodzenia  1 500,00 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w m. Smolniki Powidzkie 3 000,00 

921 92105 

4110 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym  

50,79 

4120 7,35 

4170 300,00 

4220 2 200,00 

4300 1 000,00 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
5 216,02 

921 92105 4210 
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do 

waty cukrowej 
2 901,87 

Łącznie 32 600,13 

Wylatkowo 

921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej na strefę 

rekreacyjną w m. Wylatkowo 
12 000,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w m. Wylatkowo 
3 000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Wylatkowo 6 000,00 

921 92105 

4210 Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze kulturalnym, 

integracyjnym 

600,00 

4220 1 500,00 

4300 2 900,00 

754 75412 4270 
Remont samochodu ratowniczo-gaśniczego 

OSP Wylatkowo 
10 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Wylatkowo 5 048,08 

801 80104 4210 
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Powidzu 
8 390,11 

Łącznie 49 438,19 

SUMA 485 992,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7252



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXI/143/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 9 października 2025 r. 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym  

w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska. 
 

I. DOCHODY 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 339 022,00 

    RAZEM 339 022,00 

      

II. WYDATKI 

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 

2 010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków  

w m. Ługi 339 022,00 

    RAZEM 339 022,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7252


		2025-10-16T11:19:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




